festividades de 71 anos de emancipação política do Município de Porteiras/CE, em favor da 
empresa BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 
54.421.738/0001-51, sendo que a respectiva contratação terá como valor total para a 
realização do show a importância de R$ 150.000,00(cento e cinquenta mil reais), a ser pago 
conforme as condições previstas no instrumento contratual. Outrossim, que se proceda a 
publicação do devido extrato desta Homologação/Autorização de Contratação, nos termos 
do art. 72, parágrafo único da Lei Federal n° 14.133/2021.